
10.12.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500295550-N-2018 z dnia 10-12-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 659096-N-2018 

Data: 07/12/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, Krajowy numer identyfikacyjny 1632107400000, ul. ul.

Księżycowa  5, 01-934   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. + 48 22 22 99 931, e-

mail centrala@lpr.com.pl, faks +48 22 22 99 933. 

Adres strony internetowej (url): www.lpr.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-12-17, godzina: 12:30 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-12-18, godzina: 12:30 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 4) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający wymaga aby Wykonawca była



10.12.2018

2/2

autoryzowanym partnerem producenta IBM na poziomie Platinum i posiadał stosowny dokument

producenta potwierdzający ten fakt (certyfikat/zaświadczenie/oświadczenie), przez cały okres

trwania umowy. 

 


